

İspanya & Endülüs Serüveni Turu (MAD-BCN)

Barcelona - Madrid - Sevilla - Granada - Valencia



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiŐiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

KalkıŐ Yerleri:

09:15 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC1099) | Sabiha Gökçen - Madrid

12:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1092) | Barcelona - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Madrid, Sevilla, Granada, Valencia, Barcelona

PROGRAM

İSPANYA & ENDÜLÜS TURU

ALHAMBRA SARAYI TURU DAHİL!!!

1 Gn: İstanbul - Madrid

İstanbul Sabiha Gken Havalimanı dıř hatlar gidiř terminalinde uuřtan  saat nce buluřuyoruz. Bagaj, bilet ve biniř iřlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile gerekleřecek Madrid uuřumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen zel otobsmze geiyoruz Őehir turu iin hareket. İlk olarak, Kraliyet Sarayı'nın ihtiřamlı ve grkemli i mekanlarını gezerak bařlayacađız. Bu ihtiřamlı yapı, Avrupa'nın en byk kraliyet saraylarından biri olup, zarif sslemeleri, geniř avluları ve tarihi objeleri ile kraliyet ailesinin yařam tarzını yansıtır. Madrid'in sosyal ve kltrel kalbine dokunmak iin, Plaza Mayor ve Puerta del Sol'da vakit geireceđiz. Plaza Mayor, tarihi bir meydan olup, etkileyici mimarisi ve canlı atmosferi ile nldr. Puerta del Sol ise, Madrid'in en hareketli blgelerinden biri olup, Őehrin merkezindeki enerjik yařamı ve sosyal hayatı yansıtır. Bu meydanlarda dolařırken, Madrid'in tarihi ve modern yařamının birleřimini deneyimleyeceksiniz. Turunuzu, Gran Vía'nın alıřveriř ve eđlence dolu caddelerinde tamamlayacađız. Bu hareketli cadde, Őehrin moda ve kltr merkezlerinden biri olup, birok mađaza, restoran ve tiyatro ile doludur. Őehir turumuz sonrası verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin belirlediđi saatte buluřma ve otelimize hareket. Otele giriř iřlemlerinin ardından dinlenmek iin serbest saatler.

2 Gn: Madrid

Kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi Toledo & Outlet (70 Euro) turuna katılabilirler. Toledo, İspanya'nın merkezinde, tarih ve kltrle dolu bir Őehir olarak ne çıkar. "ç Kltrn Őehri" olarak bilinen Toledo, gemiŐte Hristiyan, Mslman ve Yahudi topluluklarının bir arada yaŐadığı ve bu kltrlerin izlerini taŐıyan bir yerleŐim yeridir. Őehir, İspanya'nın en iyi korunmuŐ ortaađ Őehirlerinden biri olup, dar sokakları, taŐ evleri ve tarihî yapılarıyla nldr. Toledo'nun en etkileyici yapılarından biri Toledo Katedrali'dir. Gotik tarzda inŐa edilmiŐ bu katedral, zarif mimarisi, detaylı i sslemeleri ve muazzam vitray pencereleri ile dikkat eker. İerisinde barındırdığı sanat eserleri ve tarihî objeler, Toledo'nun dini ve kltrel mirasını yansıtır. Őehrin bir diđer nemli yapısı ise Alczar'dır. Bu etkileyici kale, Roma dneminden gnmze kadar birok farklı iŐlevde kullanılmıŐ ve bugn bir askeri mze olarak hizmet vermektedir. Alczar'ın yksek duvarlarından, Őehrin panoramik manzarasını izleyebilirsiniz. Toledo'nun dar ve labirent gibi sokaklarında dolaŐırken, Santa María la Blanca Sinagogu'nu ziyaret edebilirsiniz. Bu sinagog, muazzam bir mimari zarafete sahip olup, dnemin Yahudi topluluđunun izlerini taŐıyan nemli bir yapıdır. Aynı Őekilde, El Trnsito Sinagogu ve Museo Sefardí de Őehirdeki zengin Yahudi mirasını sergileyen diđer nemli meknlardır. Toledo gezimizi tamamladıktan sonra Madrid'e dnyoruz. AkŐam yemeđi iin verilecek serbest zamanın ardından rehberin belirlediđi saatte buluŐma ve otelimize hareket. Otele giriŐ iŐlemlerinin ardından dinlenmek iin serbest saatler.

3 Gn: Madrid - Sevilla

Kahvaltının ardından otelden ıkış iřlemlerimizi gerekleřtiriyor ve Sevilla'ya doėru yola ıkıyoruz. Yol zerinde Arzu eden misafirlerimiz iin rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceėi Cordoba Őehri ve Cordoba Cami (50 Euro) turumuz iin hareket. Bu turumuzda Endls İslam medeniyetinin ilk bařladıėı Őehri, Musevi Mahallesi ve Plaza Mayor'u gryoruz. Ardından gnmzn katedrali gemiřin ana Camii olan yapıyı gezerek, gemiřin izlerine tanık olacaėız. Sevilla turumuzda, İspanya'nın gneyindeki bu tarihi ve kltrel zenginliėiyle nl Őehri derinlemesine keřfedeceksiniz. Turumuza, Sevilla Katedrali'nin etkileyici gotik mimarisi ve La Giralda'nın zarif minaresinde bařlayacaėız; bu yapılar, Sevilla'nın tarihinin ve mimarisinin nemli rnekleridir. Ardından, Alczar Sarayı'na geerek, Endls dneminin ihtiřamını yansıtan sslemeleri, gzel baheleri ve ihtiřamlı avluları greceksiniz. Santa Cruz Mahallesi'nin labirent gibi dar sokaklarında gezerek, bu tarihi blgede kaybolacak ve yerel atmosferi derinden hissedeceksiniz. Őehir turumuz sonrası verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin belirlediėi saatte buluřma ve otelimize hareket. Otele giriř iřlemlerinin ardından dinlenmek iin serbest saatler.

4 Gn: Sevilla - Granada

Kahvaltının ardından otelden ıkıř iřlemlerini gerekleřtirip Cordoba'ya doęru yola ıkıyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceęi Ronda (50 Euro) turuna katılabilir. Bu turumuzda, coęrafi yerleřim olarak İspanya'nın en ilgin yerleřimi sayılan, bozulmamıř tarihi yapısı ile İspanya'nın en gzel kasabalarından Ronda'yı gezeceęiz. İlk boęa greřlerinin bařlatıldıęı Ronda'da Tarihi Roma Kprs ve İspanya'nın en eski arenası ve mzesi grlecek yerler arasındadır. Ardından Granada'ya geiyoruz. İspanya'nın gneyinde, Endls blgesinde yer alan tarihi ve kltrel zenginliklerle dolu bir destinasyon olan Granada'nın Őehir merkezinin kalbinde Plaza Nueva bulunur; bu hareketli meydan, tarihi yapılar ve canlı atmosferiyle nldr. Granada Katedrali ve Kraliyet Őapeli de Őehir merkezinin nemli yapılarıdır, burada Katolik Kraliesi Isabel ve Kral Ferdinand'ın mezarları bulunmaktadır. Albaicn mahallesi, dar sokakları, beyaz badanalı evleri ve Arap etkilerini tařıyan atmosferiyle nldr. Őehir merkezi, tapas barları, restoranlar ve alıřveriř olanaklarıyla da olduka canlıdır. Granada'nın tarihi dokusu ve kltrel eřitlilięi, bu blgeyi nemli ziyaret noktalarından biri yapmaktadır. Granada'da gerekleřtirdięimiz panoramik Őehir turu sonrası Endls blgesinin en nemli yapısı olarak adlandırabileceęimiz El Hamra Sarayı'na (Al Hambra) doęru geiyoruz. Granada'nın gz alıcısı manzarasına sahip olan Sierra Nevada daęlarının eteklerinde yer alan bu ihtiřamlı yapıyı gezmeye Alcazaba'yı grerek bařlıyoruz. Bu tarihi kale, sarayın savunma amalı yapılan kısmı olup, muazzam surları ve etkileyici kuleleriyle dikkat eker. Buradan, Granada Őehrinin ve evresinin panoramik manzaralarını gzlemleyebilirsiniz. Saray blmne geildięinde, Endls İslam mimarisinin en gzel rneklelerini greceksiniz. zellikle, Mermer Avlu, Saray-ı Mutahhar, ve Saray-ı Comares gibi blmler, karmařık mozaikler, zarif oymalar ve etkileyici su motifleri ile nldr. Turumuzu, sarayın hemen yanında bulunan Generalife Baheleri ile tamamlıyoruz. Bu byleyici baheler, zarif havuzlar, iekli avlular ve huzur veren yeřil alanları ile bilinir. Bahelerde dolařırken, Endls sultanlarının dinlenme ve eęlenme alanlarında nasıl vakit geirdięini hayal edebilirsiniz. Ayrıca yoęunluk durumuna baęlı olarak sarayın harem kısmı da ziyaret edilebilir. El Hamra Sarayı gezimizi tamamladıktan sonra Granada'daki otelimize doęru geiyoruz. Akřamı eęlenceli bir ortamda geirmek isteyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceęi Sacramonte Gece (50 Euro) turuna katılabilirler. Bu turumuzda Granada'da yařayan ingenelerin farklı Flamenco yorumunu yařadıkları tař evlerde izleme imkanı bulacaęız. Tur bitiminde Granada'daki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

Not: El Hamra Sarayı'nın Harem blm msaitlik doęrultusunda gezilecektir.

5 Gn: Granada - Valencia

Kahvaltının ardından otelden ıkıř iřlemlerimizi gerekleřtiriyor ve Valencia'ya doęru hareket ediyoruz. Yol zerinde dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra dzenlenecek Alicante Turu'na (30 €) katılabilirler. Ekstra turumuzda Alicante katedrali, dnyaca nl sahili, Belediye Binası ve řık sokaklar grlecek yerler arasında yer alacaktır. Valencia'ya varıřımızı takiben řehrin nemli yapılarını grmek iin řehri keřfe ıkıyoruz. İspanya'nın doęu kıyısında yer alan dinamik ve tarihi bir blge olan Valencia, Plaza del Ayuntamiento gibi byk meydanlarla, tarihi binalarla ve canlı alıřveriř caddeleriyle dikkat ekmektedir. La Lonja de la Seda, Gotik mimarisıyla nl ve UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer alan bir yapıdır. Valencia Katedrali, hem tarihi hem de gotik tarzı ile ne ıkar ve El Miguelete adlı an kulesi řehrin gzel manzaralarını sunar. Ciudad de las Artes y las Ciencias gibi modern yapılar, řehrin mimari eřitlilięini yansıtır. Ayrıca, řehir merkezi, eřitli kafeler, restoranlar ve kltrel etkinliklerle dolu bir yařam alanıdır. řehir turumuz sonrası verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin belirledięi saatte buluřma ve otelimize hareket. Otele giriř iřlemlerinin ardından dinlenmek iin serbest saatler.

6 Gn: Valencia - Barcelona

Kahvaltının ardından otelden ıkış iřlemlerimizi gerekleřtiriyor ve Barcelona'ya doęru hareket ediyoruz. Katalonya zerk blgesinin en byk řehri ve aynı zamanda bařkenti olan Barcelona gezimizi gerekleřtirirken birok nemli mimari eseri grme fırsatımız olacak. Endls Arenası, Montjuic Tepesi, Barselona Limanı, Kristof Kolomb Heykeli (Colon Meydanı, İspanya ve Catalunya Meydanı, Gaudi'nin evleri (Casa Batllo ve Casa Mila) gibi eserler panoramik gezimiz esnasında grlecek yerler arasındadır. řehrin kalbinin attığı en nemli caddesi La Rambla'da yryř yaparak řehrin dinamizmini hissedebilirsiniz. Akřam, arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceęi Gotik Mahalle&Tapas Turu (60 Euro) turuna katılabilirler. Bu turumuzda Avrupa'nın uyumayan řehri olarak bilinen Barcelona'nın ıřıklandırılmıř halini grme fırsatı bulacaęız. Sonrasında ise daha nce gitmedięimiz Gotik Mahalle'ye yola ıkıyoruz. Bu mahallede Barcelona Katedrali, Augustus tapınaęı ve blgenin en nl sokaęı olan Carrer del Bisbe'yi ziyaret ettikten sonra akřam yemeęi iin La Ramblas Caddesi'nde serbest zaman veriyoruz. Son olarak ise ekstra turumuza dahil olarak nl İspanyol tapaslarını ve zengin mutfaęını deneyimleyebileceęimiz bir tapas lokantasında 1 iecek de dahil olarak akřam yemeęimiz olacak. Tur bitiminde Barcelona'daki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde

7 Gn: Barcelona

Kahvaltının ardından Kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi Girona & Figueras (75 Euro) turu iin hareket edecektir. Girona'ya dođru yola ıkıyoruz. İlk bakıřta Floransa'yı andıran bu kent Onyar nehri kıyısında kurulmuř ve blgenin en zengin řehirlerinden biri olarak kabul edilmektedir. Girona ziyaretimiz esnasında bađımsızlık meydanından bařlayarak řehri keřfetmeye ıkıyoruz. Ardından, gotik mimarisiyle dikkat eken Girona Katedrali'ni ziyaret edebilir ve Ortaađ'ın dar sokaklarında yryebilirsiniz. El Call blgesindeki tarihi Yahudi mahallesini gezdikten sonra, Onyar Nehri boyunca renkli evlerin olduđu blgede yryř yapabilir ve Pont de Ferro kprsnden manzarayı izleyerek ok hoř fotođraflar ekebilirsiniz. Girona gezimizi tamamladıktan sonra Figueres'e dođru yola ıkıyoruz. Dnyaca nl srrealist ressam Salvador Dalı'nın dođduđu yer olan Figueres, Dalı'nın kurduđu ve eserlerini sergilediđi Dalı Mzesi'ne ev sahipliđi yapmaktadır. 1974 yılında aılan bu mze 1989'da Dalı'nın lmnden sonra daha da geniřletilmiř ve en kapsamlı koleksiyonuna ev sahipliđi yapan bir mze haline getirilmiřtir. Salvador Dalı Mzesi, sanatının eserlerini ve yaratıcılıđını derinlemesine deneyimlemek isteyenler iin nemli bir kltrel destinasyondur. Mze gezimizin ardından Barcelona'ya dnř ve řehir merkezinde akřam yemeđi iin verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin belirlediđi saatte buluřma, otelimize dnř ve dinlenmek iin serbest saatler.

8 Gn: Barcelona - İstanbul

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceđi saatte Barcelona havalimanına transfer. Pegasus Havayollarının tarifeli seferi İstanbul'a uçuş. İstanbul Sabiha Gken Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu. Unutulmaz deneyimler yaşayacağımız bir başka turumuzda tekrardan buluşmak üzere.

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ 480 EUR yerine 400 EUR

Gotik Mahalle & Tapas Turu (60 Euro)
Girona & Figueras Turu (75 Euro)
Parc Güell & Poble Esp (40 Euro)
Alicante Turu (30 Euro)
Sacramonte Gece Turu (50 Euro)
Ronda Turu (50 Euro) + Flamenko Gecesi (55 Euro)
Cordoba Şehri ve Cordoba Cami Turu (50 Euro)
Toledo & Outlet Turu (70 Euro)

0 - 2,99 yaş ücretsiz , 3 - 11,99 yaş %50 indirimlidir

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ 370 EUR yerine 300 EUR

Girona & Figueras Turu (75 Euro)
Parc Güell & Poble Esp (40 Euro)
Alicante Turu (30 Euro)
Ronda Turu (50 Euro) + Flamenko Gecesi (55 Euro)
Cordoba Şehri ve Cordoba Cami Turu (50 Euro)
Toledo & Outlet Turu (70 Euro)

0 - 2,99 yaş ücretsiz , 3 - 11,99 yaş %50 indirimlidir

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) - Madrid (MAD) /Barcelona (BCN) - İstanbul (SAW) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Havalimanı vergileri

Seçilecek otel kategorisinde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Barcelona Turu

Granada Turu

El Hamra Sarayı Turu

Sevilla Turu

Madrid Turu

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Vize ücreti, servis bedeli

Seyahat sağlık sigortası (Covid-19 Kapsamlı)

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Müze ve ören yerleri girişleri

Turist şehir vergileri

Şoför tipleri (isteğe baęlı)

Turist Şehir Vergileri Kişi başı: 20 € (Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur deęiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdiři Çıkıř Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içerięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere göre rehber tarafından deęiřtirilebilir.
- ▶ Panoramik řehir turu, řehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik řehir turları; müze ve ören yerleri giriřleri içermemekte olup řehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç giriřine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin müsaitlięine göre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetiřkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ölkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içerięi Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içerięi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yař altı reřit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıęı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar bařka acente turları ile birleřtirilebilir.
 - ▶ Uçuř saatlerine baęlı olarak programda deęiřiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ölkeler sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ölkeler ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiř tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ölkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıęında deęiřkenlik

göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/ispanya-endulus-turu-2129>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 11-04-2025 21:53 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.